
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - FRO - 11-0022

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

Zapsána v OR Městskeho soudu v Praze 26 10 1992. oddil A vložka 7216

lČ objednatele: 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV ČR
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3

DODAVATEL

Ing. Petr Holub
Kosatcová 1939/13
106 00 Praha 10

lČ dodavatele: 69819912

Objednáváme u Vás: Dodávka SW balíku ap|ikaci k evidenci IT.

Položka, předmět objednávky Mj Množstvi
Dodávka SW balíku 3 aplikaci k evidenci IT: Evidence SW, Nákupy IT 1.00
a Evidence materiálu IT - podle Vaši cenové nabidky ze dne
20.11.2017.

Celkem za objednávku bez DPH: 180 000,00 i DPH: ' 37 80C.00 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH Měna

217 800,00 Kč

217 800.00 _ Kč

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plněni: 07.12.2017
Způsob dodáni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - FRO - 11-0022

\KCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čisto: 2017 - FRO - 11-0022 (")

Je vj'Zadována v Rřipadé, že hodnota ob/ednávky F'řekroči zákonný limit pro povinnost uveřejněni objedná vk¥

)bjednatel i dodavate( berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 KČ bez dph podléhaý
veřejněrii v Registru sm|L:v dle zákona 340/2015 Sb v pIatném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
činěny pouze písemně a také uveřejněny v Registru smluv.

)odavatel souhlasi s u\jeře}něrtim Qb3ahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
tanovené ihůtě, aie r e však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

lodavatel (nejpozdéji do 14-ti cinu oči akceptace objednávky) ověři. zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
veřejnil Pokud se tak nestalo, je ?ovinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
iformovat objednatele

a datum uzavřeni sm|c:uvy se poväžuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
astanou dnem jej'ho uvere:r\ěni v Registru smluv.

'odavatel akceptuje skuteCnost, že výkon zdravotniho pojištěni patři mezi píněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
'odavatel nebud€ prot3 při \/yúčtováni piněni uplatňovat režim přenesené daňové povinnosti, protože pIněni není určeno pro
konomickou činnosť zdraictni Fojišťc.\'r|y jako objednatele.

atum: 3 í:', 1<

dno vyhotoveni potvrzeni objedná vky vráťte laskavě /hned po stvrzeni objednateh na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
)f na uvedený kgntaktni mail, př/padně prostřednictv//n dátové schránky.


